关于报名参加“石家庄市生物医药企业进北大”

校企对接活动的通知

为落实《石家庄市人民政府 北京大学全面合作框架协

议》，以科技创新促进产业升级、加快培育新质生产力，全面

推动北京大学相关科技成果在石家庄转化落地，北京大学科

技开发部、石家庄市科技局联合举办“石家庄市生物医药企

业进北大”校企对接活动。活动通知如下：

一、会议时间、地点

时间：2024 年 6 月 25 日（星期二）13:30-16:00

地点：北京大学全球大学生创新创业中心

二、组织单位

主办单位：北京大学科技开发部、石家庄市科学技术局

协办单位：北京大学医学部产业管理办公室/技术转移

办公室

支持单位：中国千校万企协同创新平台

三、参会人员

石家庄市相关部门负责人、生物医药企业管理及研发负

责人（参会企业见附件）；

北京大学相关单位负责人、生物医药领域科研团队

四、活动内容

13:30-13:35  主持人介绍参会人员

13:35-13:45  领导致辞

13:45-14:30  北京大学相关院系和创新平台情况介绍

14:30-15:15  石家庄市相关企业情况介绍

15:15-16:00  互动交流

16:00-17:00  石家庄市参会代表参观实验室

五、报名方式与联系人

请于 2024 年 6 月 21 日 17:00 前扫描以下二维码报名

   联 系 人：李孟泽、杨松尧

联系方式：15652657599、mengzeli@pku.edu.cn

13810355062、yangsongyao@pku.edu.cn

北京大学科技开发部

2024 年 6 月 18 日

附件

“石家庄市生物医药企业进北大”校企对接活动

参会企业

序号 企业名称

1 石药集团

2 华北制药股份有限公司

3 石家庄四药有限公司

4 河北常山生化药业股份有限公司

5 石家庄以岭药业股份有限公司

6 神威药业集团有限公司

7 河北龙海药业有限公司

8 河北贝特赛奥生物科技有限公司

9 仁合益康集团有限公司

10 石家庄渡康医疗器械有限公司

11 奥星制药设备（石家庄）有限公司

12 河北博海生物工程开发有限公司

13 河北药明生物技术有限公司

14 河北一品生物医药有限公司

15 兰升生物科技集团股份有限公司

16 河北纳科生物科技有限公司

17 河北森朗生物科技有限公司

18 河北一然生物科技股份有限公司

19 石家庄东方药业股份有限公司

20 河北瑞鹤医疗器械有限公司

21 河北鑫乐医疗器械科技股份有限公司

22 微萃健康科技有限公司